
 

 
 

 

Resa till Värmland 

Lars Lerin och Loka Brunn 

27-28/9 2022 
 

Dag 1. 27/9 

Vår Värmlandsresa startar på morgonen från Öregrund kl. 07.00, övriga tider och platser se 

nedan. Via Uppsala och Enköping kommer vi till Vallby friluftsmuseum i Västerås. Här står 

förmiddagskaffet framdukat när vi kommer. Efter kaffepausen fortsätter vi på E-18 förbi 

Örebro och Karlskoga till Karlstad. Här äter vi lunch på hotell Gustaf Fröding innan vi 

fortsätter till Lars Lerins konsthall i det före detta danspalatset Sandgrund. Lars Lerin, född i 

Munkfors 1954, konstnär och författare fick Augustpriset 2014 för sitt konstnärskap. Numera 

också känd för en bredare allmänhet bland annat genom sina tv-program ”Vänligen Lars 

Lerin”, då han besökte olika intressanta människor, och ”Lerins lärlingar”. Lars Lerin är 

enligt många konstkritiker Sveriges främste akvarellmålare. Vi får en visning i konsthallen av 

en kunnig guide som berättar om Lars Lerins liv och produktion. Efter besöket i Lerins 

konsthall tar vi in på hotell Scandic City, mycket centralt beläget i Karlstad. Den som önskar 

kan ta en promenad i centrum innan middagen på hotellet. 

 

Dag 2. 28/9 

En stor frukostbuffé inleder dagen innan vi tar plats i bussen för att åka via Molkom och 

Filipstad till Loka Brunn. När vi kommer fram får vi en guidning i området och vi får också 

prova på att dricka brunn. Det var väldigt populärt på 1700-talet att på sommaren åka till 

dessa brunnar och vila upp sig.  

Innan vi lämnar Loka Brun äter vi en god lunch och njuter av miljön innan vi åker vidare mot 

Örebro och via Västerås och Enköping kommer till Örsundsbro. Här svänger vi in till 

Salnecke slottscafé och det väntande eftermiddagskaffet. Vi dricker kaffe med gott hembakat 

kaffebröd i den gamla ladugården. Ett besök i butiken med alla delikatesser från närområdet 

gör vi också innan vi startar hemresan. Vid 19.00-tiden är vi tillbaka i Alunda och i Öregrund  

ca. kl. 20.00 efter vårt besök i Värmland.  

 

Pris 2 895.- 

Enkelrumstillägg 530.- 

Avresa: 

Inkl. 

Resa i turistbuss med toalett.   07.00 Öregrund, torget  

Del i dubbelrum med frukost och middag. 07.20 Östhammar, Pålkällan 

Visningar och entréer enl. program.  07.40 Gimo, vårdcentralen  

Förmiddagskaffe dag1.   08.00 Alunda, hpl 288an  

Eftermiddagskaffe dag 2. 

Lunch dag 1och 2. 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

Resan betalas senast 26/8 till Sundbergs Busstrafik AB på bankgiro nr 5127-2417, efter sista 

betalningsdatum är anmälan bindande. 

Sundbergs Busstrafik AB erbjuder inte avbeställningsskydd, du bör därför ha en personlig 

reseförsäkring med avbeställningsskydd. Om du inte har reseförsäkring i din hemförsäkring 

bör du kontakta ditt försäkringsbolag och teckna en separat reseförsäkring. Observera att i 

vissa bankkort ingår en reseförsäkring. Sundbergs Busstrafik innehar lagstadgad resegaranti. 

Vid ojämnt antal anmälda tillkommer enkelrumsavgiften för den sist anmälda som inte angett 

resesällskap. Glöm ej att anmäla specialkost, och tänk på att inte använda starka dofter. 

 

 

Sundbergs Busstrafik AB 

Desirée Boman 

 

 

 

 

 

 

      

  

 

 

 


